СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

    РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                  КАРАР

 «07»  августа 2017 год                 с.Б. Подберезье                                       № 13
О передаче муниципального имущества в муниципальную Казну

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 год №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 66, 71 Устава Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1.Передать в муниципальную казну Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан муниципальное имущество согласно перечню (приложение №1).

2.Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики татарстан, расположенных по адресу: Республики Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Большеподберезинское сельское поселение, с. Большое Подберезье, ул.Пл.Свободы д.31, официальном сайте Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kaybici.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
ГлаваБольшеподберезинского
Сельского поселения:                                                         Ф.А.Чекмарев
Приложение № 1

к решению Совета Большеподберезинского сельского поселенияКайбицкого
муниципального района

Республики Татарстан

№___ от __ ______ 2017г
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную казну Большеподберезинского сельского поселения
	Тип

имущества
	Наименование

имущества
	Место

расположения
	Ед.и

эм.
	Кол-

во
	Год

ввода I

эксплу

та ию
	Первонача

льная

стоимость,

руб.
	Остаточна

я

стоимость

б.

	Объекты

дорожного

хозяйства

(дороги,

мосты,

тротуары и

т.п.)

	Дорога улич.Б.Красная
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Заводская
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Московская
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.К.Маркса
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Пл.Свободы
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Набережная
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Полевая
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Ленина
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Центральная
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Гоголя
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Кирова
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Верхняя
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Первомайская
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Б.Красная
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Б.Красная
	М.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Слобода
	М.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Набережная
	д.Сосновка
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Кр.Герой
	д.Каргала
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Кр.Нива
	д.Каргала
	шт
	1
	2010
	1

	Дорога улич.Лесная
	п.Плетени
	шт
	1
	2010
	1

	Межпоселковая дорога
	«Каратун-Б.Подберезье-Каргала»
	шт
	1
	2010
	1

	Межпоселковая дорога
	«Каратун-Б.Подберезье-Плетени»
	шт
	1
	2010
	1

	Межпоселковая дорога
	М.Подберезье-Сосновка»
	шт
	1
	2010
	1

	Межпоселковая дорога
	М.Подберезье-Б.Подберезье»
	шт
	1
	2010
	1

	Объекты

инженерной

инфраструкт

уры (сети

водоснабжен

ия,

электроснаб

жение,

газоснабжен

ие и т.п

.)

	Артезианская

скважина
	М.Подберезье
	шт
	1
	2010
	1

	Артезианская

скважина
	Б.Подберезье
	шт
	1
	2012
	1

	Артезианская

скважина
	д.Каргала
	шт
	1
	2012
	1

	Водопровод

	с.Б.Подберезье
	шт
	1
	2013
	2999700

	Кольцо для колодца
	с.Б.Подберезье
	шт
	6
	2012
	16200,00

	Крышка для колодца
	с.Б.Подберезье
	шт
	3
	2012
	6000

	Люк
	с.Б.Подберезье
	шт
	3
	2012
	3300

	Водонапорная башня
	С. М. Подберезье
	шт
	1
	2013
	221560
	177694

	Жилой фонд

	Жилой дом
	с.Б.Подберезье
	шт
	1
	1964
	503788
	17,00

	Большеподберезинский ДК
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2016
	1476800
	525507,74

	Каргалинский СДК
	Д. Каргала
	шт
	1
	2016
	49000

	Плетеневский СДК
	Д. Плетени
	шт
	1
	2016
	1973180
	1037565,14

	Сооружения

(кладбища,

ГТС, пруды и

т.п.)

	Кладбище (памятник)
	с.Б.Подберезье
	шт
	1
	2015
	164800
	162053

	Кладбище (ограждение)
	с.М.Подберезье
	шт
	1
	2016
	40530
	39863,81

	Бюст героя
	с.Б.Подберезье
	шт
	1
	2014
	450000

	Стелла (списки)
	с.Б.Подберезье
	шт
	3
	2014
	196635
	194996,38

	Противоэрозионный пруд гидротехнические сооружения
	с.Б.Подберезье
	шт
	1
	2012
	5683000

	Гидротехническое сооружение пруд

	с.Б.Подберезье
	шт
	1
	2012
	1

	Котельная Б. Подберез. СДК
	с. Б. Подберезье
	шт
	1
	2016
	99400
	60494,93

	Автомобили
	Автомобиль
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2014
	455098,44

	Прочие
	Компьютер
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2006
	26873,60

	Компьютер
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2004
	25315,92

	Компьютер
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2002
	14209,92

	Ксерокс
	С Б. Подберезье
	шт
	1
	2006
	7288,32

	ЛЦД Монитор 20 тип монитора: жидкокристаллический
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2014
	5693

	Бензокоса
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2016
	1

	Ноутбук LIFEBOOK
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2011
	22000

	Отвал коммунальный гидроповоротный
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2014
	44000

	Погрузчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2014
	101005

	Принтер
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2001
	3250

	Принтер
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2009
	9300

	Принтер
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2008
	8100

	Прицеп
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2014
	235000

	Сейф
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2007
	5750

	Системный блок – Корпус 4000В,2- ядерный процессор
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2014
	22463

	Стол
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2009
	8000

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	480

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2011
	2000

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	2000

	счетчик
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	2000

	Торговая палатка
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2013
	3700

	трактор
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2014
	725000

	факс
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2006
	8172

	шкаф
	С. Б. Подберезье
	шт
	1
	2006
	4004

	шкаф
	С. Б. Подбрезье
	шт
	1
	2006
	3146

	Шкаф архивный
	С.Б. Подберезье
	шт
	1
	2012
	9700

	Итого:

	15640831,20
	2198192